
陸災防栃発第１３号 

令和６年６月４日 
 
会 員 各 位 
 

陸上貨物運送事業労働災害防止協会栃木県支部 

支 部 長  石 塚 安 民 

（公印省略）    
レベルアップ(安全衛生水準向上)支援事業のご案内 
（労働安全衛生に関する無料コンサルティング事業） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の事業運営について特段のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
陸災防では毎年、労働災害防止に積極的に取り組む事業所を支援する事業を行ってお

りますが、本年度においても労働災害防止の無料コンサルティング事業の一環として標

記レベルアップ支援事所を行うこととなりました。 

つきましては、参加ご希望の貴事業所におかれましては、令和６年６月２０日（木）

までに当県支部に申し込みくださいますようお願い申し上げます。 
 

 

記 
 
１．募集事業所数  ５社程度（定員になり次第締め切り） 

 

２．年間活動予定  １事業者あたり、年５回の支援を行います。 

※年３回の集合支援（協会にて実施） 

年２回の個別支援（各事業所にて実施、現場診断含） 

 

３．スケジュール  第１回集合支援 令和６年７月５日（金）１３時３０分～ 

※集合 (7月 )→個別 (9月 )→集合 (10月 )→個別 (1月 ) 

→集合 (2月 )の順で実施します。  
 
４．費    用  無  料 
 

５．内    容  ①年間安全衛生管理計画の作成、安全衛生管理規程の作成及び整備

        ②交通ＫＹＴ、リスクアセスメントの導入のサポート、 

          ③新改善基準告示（労働時間の管理等）への対応・助言等 

          ④改正労働安全衛生法への対応等 

          ※年間を通じて上記内容を実施いたします。 

《定員の空き状況及び受付等問い合わせ先》 
陸運労災防止協会栃木県支部事務局 ℡028-658-2515 Fax028-658-6929 
 

レベルアップ支援事業申込書 
 

会社名・営業所名 

 

 

TEL                        FAX   

担当者名 
 

従業員数 名 
 



陸運事業場の 

レベルアップ支援事業 
 
陸災防が実施するレベルアップ⽀援事業は、積極的に労働災害防⽌の⽔準 

を高めようとする事業場に対し、その安全衛生水準の一層の向上を図るた 
めの仕組みづくりを、段階的に⽀援をする制度です。 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

本制度は、厚⽣労働省補助事業のため、 
費用は掛かりません。 

 
 
 
労働災害を起こさない！という熱意のある事業場を募集しています。 
レベルアップ⽀援事業のお申込みは、陸災防栃木県支部へご連絡ください。 

 
陸上貨物運送事業労働災害防⽌協会 栃木県支部 

  住所：宇都宮市八千代１－５－１２ 
  電話：028-658-2515    メールアドレス：rikusaibou@truppy.com 

事業場の安全衛生水準が 

Level UP ! 


